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Tanie loty na Maderę! Okazja na tydzień za 1397 PLN/osoba

Skorzystajcie z atrakcyjnej trasy Wizz Air i cieszcie się przedświątecznym
wypoczynkiem na Maderze. Wyspa to idealne rozwiązanie na słoneczny i ciepły
urlop o każdej porze roku. Jednak największą popularnością cieszy się, gdy u
nas zaczyna robić się chłodno. Dlatego korzystajcie z oferty i lećcie tam w
grudniu. Jest kilka terminów na tanie loty.

 

Wolicie wczasy z biurem podróży? Sprawdźcie najlepsze okazje na
Maderę

 

https://taniewakacje.eu/madera-na-tygodniowy-urlop-bezposrednie-loty-hotel/


Tanie loty na Maderę
Korzystajcie z okazji i rezerwujcie bilety na Maderę już teraz. Proponujemy wam przeloty z Katowic
w terminie od 5 do 12 grudnia za 578 PLN/osoba – kwota bez WDC. Cena zawiera mały bagaż
podręczny. Jednak korzystając z naszego poradnika, bez trudu spakujecie niewielką walizkę.

Zarezerwuj loty

 

Na Maderze proponujemy wam nocleg w bardzo dobrze ocenianym hotelu Muthu Raga Madeira.
Hotel położony jest blisko oceanu oraz centrum Madery. Ponadto znajdziecie tam sporo udogodnień.
Z pewnością będzie to dobra baza wypadowa do zwiedzania wyspy. Jest również możliwość
zamówienia śniadań.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


Zobacz obiekt

 

Podsumowując, za loty w obie strony oraz tygodniowy pobyt zapłacicie łącznie 1397
PLN/osoba, przy dwóch podróżnych. Przypominamy, że ceny są zawsze aktualne w czasie
tworzenia wpisu i mogą ulec zmianie.  

 

 

Przydatne informacje:

Lotnisko oddalone jest o około 13 km od centrum Funchal. Do miasta z okolic terminala kursują
lotniskowe autobusy. Cena przejazdu w jedną stronę to około 5 euro. Jeżeli zamierzacie sporo
zwiedzać, dobrym rozwiązaniem będzie wynajem samochodu. Dzięki autu dotrzecie bez trudu do
najważniejszych atrakcji wyspy. A na Maderze jest co zwiedzać! Wystarczy wspomnieć tylko o
niesamowitym Półwyspie Świętego Wawrzyńca, Klifach Cabo Girao, czy Ogrodzie Botanicznym w
Funchal. Wyspa jest na prawdę niesamowita i nie będziecie się tam nudzić w czasie urlopu.

Ponadto dobrym rozwiązaniem w czasie pobytu za granicą jest korzystanie z aplikacji typu Revolut.
Dzięki niej płatności bezgotówkowe będą niezwykle łatwe, a kurs przewalutowania korzystny.

� Gdzie sezon narciarski trwa najdłużej? 3 polecane kierunki

https://taniewakacje.eu/gdzie-sezon-narciarski-trwa-najdluzej-3-polecane-kierunki/
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